CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP ĐI NƯỚC NGOÀI
Kính gửi : Thủ trưởng đơn vị
Tôi tên là: ………………………………….……..…………nam/nữ:………………

Sinh ngày: ……………………. Nơi sinh: .…..…………….…..…… Đảng viên:
Hộ khẩu thường trú tại: ……………………..…………………….…………………

Chứng minh nhân dân số: ………… Cấp ngày ……./……./........  tại:

Hộ chiếu số: ………………………  Cấp ngày ……./……./.......... tại:

Điện thoại liên lạc: ..……………………...
Chức vụ Đảng: …………………… Chức vụ chính quyền: ………………………...
Đơn vị công tác: …………………………..…………………….…………………...

Thời gian tham gia công tác:

Lương đang hưởng: Tên ngạch: …………..………… Mã số: …….......... Bậc: …..

Hệ số: ……...… Phụ cấp thâm niên vượt khung: …..... Phụ cấp chức vụ: ...............
Tổng số ngày được nghỉ phép trong năm (số ngày phép):

Số ngày đã nghỉ phép ra nước ngoài:

Số ngày đã nghỉ phép năm (không kể thời gian nghỉ phép ra nước ngoài):

(Cá nhân nêu lý do và nguyện vọng xin phép đi nước ngoài)

Nơi đi: Đi nước nào?............................
Mục đích chuyến đi?...........................

Trong năm đã làm hồ sơ xin phép đi ra nước ngoài:…….lần, đến các nước:

Thời gian đi: (Nêu rõ thời gian đi từ ngày /tháng /năm đến ngày/ tháng /năm?)

Kinh phí: Do cá nhân tự túc hoặc do tổ chức – cá nhân nào đài thọ.

Tôi làm đơn này đề nghị Thủ trưởng đơn vị xem xét, trình cấp có thẩm quyền giải quyết nguyện vọng đi nước ngoài của tôi vào thời gian trên, và xin cam kết sẽ thực hiện đúng quy định của Nhà nước về xuất nhập cảnh./.
  Ý kiến Thủ trưởng đơn vị
Quận 11, ngày     tháng      năm 20

Ký tên

Mã số Hồ sơ CBCC:……..